« Quia vero dictus rex non solum alios de dicto regno, sed et magistros et doctores, baccalarios et scholares existentes in studiis regni prædicti ad hujusmodi rebellionem secum trahere satagit, et jam eorum aliquos traxit; quos autem trahere non valet, a regno ejicit et excludit prædicto; nos nolentes, quod ob favorem vel timorem

ipsius aliqui a nostra et ejusdem Sedis reverentia deviantes, et alias minus idonei cathedram possint ascendere magistralem; omnes de regno prædicto, potestatem habentes dandi licentiam, regendi, seu docendi, ac approbandi volentes licentiam hujusmodi obtinere in theologica facultate, ac jure canonico et civili, ab hujusmodi potestate, donec idem rex ad nostra et ejusdem Sedis mandata cum satisfactione debita revertatur, Apostolica auctoritate suspendimus; districtius inhibentes eisdem, ne interim aliquibus dictam licentiam concedere quoquo modo præsumant; ac decernentes ex nunc irritum et inane, si secus super hoc a quoquam scienter vel ignoranter contigerit attentari. Nulli ergo etc. Datum Anagninæ XVIII kal. Septembris anno IX ».

39. Jactati eadem procella Ecclesiarum præsules, quorum nonnulli in regis sententiam deflexere; constantiores regno amandati. Quo accepto Bonifacius, ad suas partes confirmandas vacantibus Ecclesiis præsules imponendi munus Sedi Apostolicæ reservavit, donec Philippus ipsi conciliatus fuisset.

« Ad perpetuam rei memoriam.

« Sedes Apostolica etc. » ut supra in proxima usque: « Quia vero idem rex præcipue prælatos dicti regni ad hujusmodi rebellionem et indevotionem secum trahere satagit, et jam eorum aliquos traxit, quos autem trahere non valet, a regno ejicit et excludit prædicto, nos nolentes, quod ob timorem vel favorem ipsius, vel alia quacumque de causa in Ecclesiis cathedralibus et regularibus dicti regni aliqui præficiantur, qui nobis et dictæ Sedi fideles, devoti, et alias idonei non existant; omnes provisiones dictarum Ecclesiarum, si quæ forsitan vacant ad præsens, vel eam eas vacare contigerit, dispositioni nostræ ac dictæ Sedis, donec idem rex ad nostra et ejusdem Sedis mandata cum satisfactione debita revertatur, auctoritate Apostolica reservamus; districtius inhibentes omnibus et singulis, ad quos in dictis Ecclesiis prælatorum electiones, vel ipsarum electionum confirmationes, aut quæcumque dispositiones pertinent earundem, ne contra reservationem hujusmodi quemquam eligere, seu electionem aliquam confirmare, aut alias de Ecclesiis ipsis disponere quoquo modo præsumant; ac decernentes ex tunc irritum et inane, si secus super hoc a quoquam scienter vel ignoranter contigerit attentari. Nulli ergo etc. Dat. Anagninæ XVIII kal. Septemb. anno IX ».